PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2010 г.

№ 60
О внесении изменений в Положение

о Почетной грамоте главы

муниципального образования

«Выборгский район»

Ленинградской области

В соответствии с уставом муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте главы муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов от 11 мая 2006 года № 64, следующее изменение:

- пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Решение о награждении Почетной грамотой принимается главой муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области и оформляется постановлением главы муниципального образования».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования

Г.А. Орлов
Разослано: дело, советы депутатов городских и сельских поселений, администрация, комитет финансов, прокуратура, газета «Выборг»